
 

 

USNESENÍ č. 1/2022 
 

 

z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 
31.10.2022 od 17 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice. 

 
 

 

A. ZASTUPITELSTVO PROJEDNALO A SCHVÁLILO: 
 

1) volbu jednoho místostarosty obce, který bude funkci vykonávat jako neuvolněný člen  
zastupitelstva obce a starosty obce 

2) starosta obce bude vykonávat svoji funkci jako neuvolněný člen zastupitelstva obce 
od 1.11.2022 

3)  způsob volby starosty a místostarosty veřejnou volbou 
4)  zřízení tříčlenného finančního výboru 
5)  zřízení tříčlenného kontrolního výboru 
6)  zřízení tříčlenné sociální a kulturní komise 
7)  neuvolnění členové zastupitelstva obce budou od 1.11.2022 za výkon své funkce  
     pobírat měsíční odměnu, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení  
8)  jmenování zástupce obce do Rady sdružení VHS Turnov pana Otakara Formana 
     na další čtyřleté období s platností od 1.1.2023 
9)  jmenování zástupce obce do Dobrovolného svazku obcí Mikroregionu   
       Český ráj pana Martina Svadbíka na další čtyřleté období s platností od 1.1.2023  
10) jmenování zástupce obce do Sdružení Český ráj pana Martina Svadbíka na další 
čtyřleté období s platností od 1.1.2023  
11) výsledky opakovaného výběrového řízení na pronájem restaurace a obchodu č.p. 42 
 

 

B. ZASTUPITELSTVO ZVOLILO: 
     

1) starostu obce pana Martina Svadbíka 
2) místostarostu pana Otakara Formana 
3) předsedu finančního výboru pana Miroslava Brandejského 
4) členy finančního výboru pana Břetislava Měšťana a paní Jaroslavu Dudkovou 
5) předsedu kontrolního výboru pana Pavla Chluma 
6) členy kontrolního výboru pana Martina Pakandla a paní Pavlínu Suchomelovou 
7) předsedkyni sociální a kulturní komise paní Miluši Dvořákovou  
8) členky sociální a kulturní komise pana Vlastimila Dvořáka a paní Pavlínu 

Suchomelovou 
 

    

 V Troskovicích 31.10.2022   
 
 
 
 
 
 
                 ......................................                                              ......................................... 
                        Otakar Forman          Martin Svadbík 
                          místostarosta                                                               starosta obce 


